АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципаJIьного района <<Перемышльский район>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

к А6>> 4cla,lfue- 2019 г,

Об утверждении проекта IIланировки
территории и проекта межеваЕия
территории линейного обьекта <<Уличные

газопроводы по ул.Заречная д,Еловка
Перемышльского района>>

со ст. 45 Градостроителъного кодекса

протокола и заключения о резулътатах

ПОСТАНОВЛЯВТ:

Российской

]\e /69

в соответствии
Федерации, с учетом
слушаниях:

публичных

1. Утвердитъ гIроект планировки территории и проект межевания

территории лйнейного объекта <<уличные газопроводы по ул.заречная

д.Еловка Перемышлъского района>,
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официальЕого

опубликования.
Т9*

Главы администраци
Н.В. Бадеевамуниципального рай

'!!,,)

Администрациi
(исполнi4тельdl)-

РаСПОРЯдите/lьdыи
орган)